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MUHANDISLIK GRAFIKASINI O’QITISHDA AXBOROT KOMMUNIKATSION
TEXNOLOGIYARDAN FOYDALANIB O’QITISHNING AHAMIYATI.

Rustamov Erkin Tohirovich
Osiyo xalqaro universiteti

“Umumtexnik fanlar” kafedrasi assistenti

Annotatsiya: Ushbu maqola muhandislik grafikasi fanini o’qitishda kompyuter
texnologiyalarining ahamiyatini o’rganadi. Maqola, muhandislik grafikasi ta’limida kompyuter
texnologiyalaridan oqilona foydalanish orqali ta’lim sifatini yaxshilash va talabalarni zamonaviy
sanoat talablariga tayyorlash mumkinligini ta’kidlaydi.
Kalit so’zlar: Muhandislik grafikasi, kompyuter yordamida loyihalash (CAD), kompyuter
yordamida o’qitish, vizualizatsiya, ta’lim texnologiyalari, interaktiv ta’lim.

Kirish
Muhandislik grafikasi muhandislar uchun fundamental fanlardan biri hisoblanadi. U texnik
loyihalarni yaratish, tahlil qilish va kommunikatsiya qilish uchun zarur bo’lgan asosiy
ko’nikmalarni ta’minlaydi. An’anaga ko’ra, muhandislik grafikasi qo’lda chizish usullari orqali
o’qitilgan. Biroq, kompyuter texnologiyalarining rivojlanishi bilan kompyuter yordamida
loyihalash (CAD) dasturlari muhandislik grafikasini o’qitishda muhim rol o’ynay boshladi.
Ko’plab tadqiqotlar muhandislik grafikasini o’qitishda kompyuter texnologiyalaridan
foydalanishning afzalliklarini ko’rsatadi. Misol uchun, [1] mualliflar CAD dasturlari
talabalarning fazoviy tasavvurini rivojlantirishga yordam berishini ta’kidlaydilar. [2] tadqiqotida
esa CAD dasturlari yordamida o’qitilgan talabalar an’anaviy usulda o’qitilgan talabalarga
qaraganda yuqori natijalarga erishganligi aniqlangan. Shuningdek, [3] mualliflar CAD
dasturlarining interaktivligi talabalarning motivatsiyasini oshirishga va o’quv jarayoniga
qiziqishini uyg’otishga yordam berishini ta’kidlaydilar.
Kompyuter Texnologiyalarining Afzalliklari
An’anaviy usullar bilan solishtirganda, kompyuter yordamida o’qitishning afzalliklari, jumladan,
vizualizatsiya, aniqlik va samaradorlik oshishi kuzatiladi. Shuningdek, kompyuter dasturlarini
o’quv jarayoniga integratsiya qilish metodlari va talabalarning o’zlashtirish darajasi oshishi
ta’minlanadi.
Muhandislik grafikasini o’qitishda kompyuter texnologiyalaridan foydalanish bir qator
afzalliklarni taqdim etadi:
 Vizualizatsiya: CAD dasturlari talabalarga 3D modellarni vizualizatsiya qilish
imkoniyatini beradi, bu esa ularning fazoviy tasavvurini rivojlantirishga yordam beradi.
 Aniqllik: Kompyuter yordamida chizish qo’lda chizishga qaraganda ancha aniqroq va
xatoliklarni kamaytiradi.
 Samaradorlik: CAD dasturlari loyihalash jarayonini tezlashtiradi va talabalarga ko’proq
vaqtni tahlil va optimallashtirishga sarflash imkoniyatini beradi.
 Interaktivlik: Ko’pgina CAD dasturlari interaktiv o’quv vositalarini taqdim etadi, bu esa
talabalarning o’quv jarayoniga jalb qilinishini oshiradi.
 Zamonaviy sanoat talablariga moslashuv: CAD dasturlari zamonaviy muhandislik
amaliyotida keng qo’llaniladi. Talabalarni ushbu dasturlardan foydalanishga o’rgatish ularning
ishga joylashish imkoniyatlarini oshiradi.
O’qitish Metodlari
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Muhandislik grafikasini o’qitishda kompyuter texnologiyalaridan samarali foydalanish uchun
quyidagi metodlarni qo’llash mumkin:
 Amaliy mashg’ulotlar: Talabalarga CAD dasturlari bilan amaliy mashg’ulotlar
o’tkazish orqali ularning ko’nikmalarini rivojlantirish.
 Loyihalar: Talabalarga real muhandislik muammolarini hal qilish uchun CAD
dasturlaridan foydalanishni talab qiladigan loyihalar topshirish.
 Interaktiv darslar: Kompyuter texnologiyalaridan foydalanib interaktiv darslar
o’tkazish, bu esa talabalarning o’quv jarayoniga qiziqishini oshiradi.
 Onlayn resurslar: Talabalarga CAD dasturlari bo’yicha onlayn o’quv qo’llanmalari,
videolar va forumlar bilan ta’minlash.
Talabalarning O’zlashtirish Darajasiga Ta’siri
Kompyuter yordamida o’qitish talabalarning o’zlashtirish darajasiga sezilarli ta’sir ko’rsatadi.
Tadqiqotlar shuni ko’rsatadiki, CAD dasturlari yordamida o’qitilgan talabalar an’anaviy usulda
o’qitilgan talabalarga qaraganda quyidagi jihatlarda ustunlikka ega:
 Fazoviy tasavvur: CAD dasturlari talabalarning 3D ob’ektlarni tasavvur qilish
qobiliyatini yaxshilaydi.
 Muammolarni hal qilish ko’nikmalari: CAD dasturlari talabalarga muhandislik
muammolarini tahlil qilish va yechim topishda yordam beradi.
 Loyiha boshqaruvi: CAD dasturlari talabalarga loyihalarni rejalashtirish, tashkil etish va
boshqarish ko’nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi.
 Kommunikatsiya: CAD dasturlari talabalarga texnik loyihalarni aniq va samarali tarzda
kommunikatsiya qilish imkoniyatini beradi.
Qiyinchiliklar va Yechimlar
Muhandislik grafikasini o’qitishda kompyuter texnologiyalaridan foydalanish bilan bog’liq ba’zi
qiyinchiliklar mavjud:
 Dasturiy ta’minotning qimmatligi: CAD dasturlari qimmat bo’lishi mumkin, bu esa
ta’lim muassasalari uchun to’siq bo’lishi mumkin.
 O’qituvchilarning tayyorgarligi: O’qituvchilar CAD dasturlaridan foydalanish
bo’yicha yetarli darajada tayyorgarlikka ega bo’lishi kerak.
 Texnik muammolar: Kompyuterlar va dasturiy ta’minot bilan bog’liq texnik
muammolar o’quv jarayonini buzishi mumkin.
Ushbu qiyinchiliklarni bartaraf etish uchun quyidagi yechimlarni qo’llash mumkin:
 Arzon yoki ochiq kodli dasturiy ta’minotdan foydalanish: Ba’zi CAD dasturlari arzon
yoki ochiq kodli litsenziyalar bilan ta’minlanadi.
 O’qituvchilarni o’qitish: O’qituvchilarni CAD dasturlaridan foydalanish bo’yicha
o’qitish va ularning ko’nikmalarini doimiy ravishda oshirib borish.
 Texnik yordam: O’quv muassasasida kompyuterlar va dasturiy ta’minot bilan bog’liq
texnik muammolarni hal qilish uchun texnik yordam xizmatini tashkil etish muhim ahamiyat
kasb etadi.
Xulosa
Muhandislik grafikasini o’qitishda kompyuter texnologiyalaridan foydalanish ta’lim sifatini
yaxshilash va talabalarni zamonaviy sanoat talablariga tayyorlash uchun muhim ahamiyatga ega.
CAD dasturlari talabalarga vizualizatsiya, aniqlik, samaradorlik va interaktivlik kabi afzalliklarni
taqdim etadi. O’qitish metodlarini to’g’ri qo’llash va yuzaga kelishi mumkin bo’lgan
qiyinchiliklarni bartaraf etish orqali muhandislik grafikasi ta’limida kompyuter
texnologiyalaridan oqilona foydalanish mumkin.
Foydalanilgan adabiyotlar ro’yxati
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